MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECÓ

Portaria Nº 12/2021 - CCH (10.41)

 23205.007630/2021-47Nº do Protocolo:
Chapecó-SC, 27 de abril de 2021.

O DIRETOR DO  CHAPECÓ, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS),CAMPUS
no exercício de suas atribuições legais, considerando o disposto na Portaria Nº 233/GR/UFFS/2018 e na

 R e s o l u ç ã o  N º  2 2 / C O N S U N I / C G A E / U F F S / 2 0 2 0 ,

RESOLVE:

 DESIGNAR os seguintes integrantes para compor a Comissão Multiprofissional para atender aoArt. 1º
disposto na RESOLUÇÃO Nº 22/CONSUNI/CGAE/UFFS/2020, a qual estabelece os procedimentos
relativos ao plano de adaptações curriculares para estudantes com necessidades específicas de

 a p r e n d i z a g e m :

Nome SIAPE Categoria Atribuição

Amanda Trindade Castro da
Silva

2155326 Psicóloga Membro

Rozilene Bellaver 1906156 Pedagoga Membro

Patrícia Graff 1304376
Professora com conhecimento na área de
Educação Especial Membro

Jane Terezinha Donini
Rodrigues

1932157 Professora com conhecimento na área de
Educação Especial

Membro

Cláudia Felisbino Souza 1165601 Técnica em assuntos educacionais Membro

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.Art. 2º

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 28/04/2021 17:29)
ROBERTO MAURO DALL AGNOL

DIRETOR DE UNIDADE - TITULAR

CCH (10.41)

Matrícula: 1929454

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 12 2021 Portaria 27/04/2021 ac439a5032

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf